
 

 

UCHWAŁA NR XVII/31/2025 

RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 26 września 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Łukta Nr XI/8/2025 z dnia 24 marca 2025 roku w sprawie przyjęcia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Łukta  

w 2025 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r.  

poz. 1153) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1580  

z późn. zm.) - Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie gminy Łukta w 2025 roku, stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Gminy Łukta Nr XI/8/2025 z dnia 24 marca 

2025 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie gminy Łukta w 2025 roku, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Marta Drozdowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 15 października 2025 r.

Poz. 3718



 

Załącznik  

do uchwały Nr XVII/31/2025 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 26 września 2025 r. 

 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Łukta 

 

Zadania realizowane przez Wójta Gminy Łukta w ramach Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Łukta w 2025 roku, z uwzględnieniem środków finansowych 

Lp. 
Środki finansowe 

(zł) 
Zadania 

1 79 500 Sprawowanie opieki nad zwierzętami w schronisku w tym poszukiwanie właścicieli dla 

bezdomnych zwierząt 

2 19 000 Opieka weterynaryjna w tym obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku 

3 22 000 Zakup pożywienia dla zwierząt w schronisku 

4 1 000 Odławianie zwierząt bezdomnych 

5 1 000 Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z 

udziałem zwierząt;  

6 1 000 Zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim 

7 2 500 Opieka nad wolno żyjącymi kotami w tym ich dokarmianie 

8 12 000 Sterylizacja i kastracja zwierząt, których właściciele zamieszkują na terenie gminy Łukta;  

usypianie ślepych miotów zwierząt bezdomnych i posiadających właściciela; 

138 000 SUMA  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3718


		2025-10-15T09:02:43+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




